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Llclteçäo
T¡p

Sem licitaçåo

C o ntr8to/Ad itlvo

Nt1ßo

SeguÉrþla Coftralo

C red or
Fqnædot

CLAUDEMIR VALERIO

nddeço
RUA YOSHINA KONDO, 80 - CASA

Milvo ttlc¡o da vigùÊia Fimú vigêncía Fimda v¡g. dudiza& tnlcio ú axeêução Fimú execuçåo Fimú axe atudizaú

CEP

86250-000
ForÊ

4332661 046

Matilcula

1 846-5

npúcoñabancária
Conta Corrente

CPF/CNPJ

563.691.409-10
Bdîto

CONJUNTO ALVORADA

Banæ Agênc¡a Cúla

237 57-4 620044-3
CidaHuF

Nova Santa Bárbara/PR

Classlflcação dã desposa

120 02 &ecutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Prefeito

04.122.0020.2002 fi/lanutenção do Gabinete do Èefeito

3.3.90. 14. 14.03 AGENTES POL|.nCOS

: ,1;r,' ..; " ÿd9r
R$ 700,00

Outras lnformaçöeE

Eîæ,nlþNo

2839t202106t1212021
Prev¡sb No Regusção No

5099 5099
N unwo Dala Uqu¡&çâo No

4541t2021

.eH+
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárberâ

unicípio de Nova nta Bárbara -

Retengöos
. fotd d6 r€tongôeB

R$ 0,00

,.,,:... r.Vltorlhuldo

R$ 700,00

Reclbo

Recebi

Servldor que autorlzou o pagemento

234732 - CLAUDEMIR VALERIO

Rêcu rsog Documonto 

- 

Data

00000 - Recursos Ordlnårios (Livres) Conta bancária 1364 - Cof - IPTU Arrecadaçáo - 00196644 0611212021

do Municþio de Nova Santa Bárbara, a inportåncia de Setecentos Reais, referente ao paganEnto do empenh^

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

DO5

LV



I
t
)
)
I
t
I
I
)
D

I
t
t
I
D

I
I
I
D
I
I
I
I
D
I
t
)
I
)
I
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
a

Llcltação
T¡'o NútE,¡o

Sem licitaçåo

C ontrato/Ád ¡tlvo
Seq¿,Érpia Coiltato /d/ilivo tnlcio da vigéflcia F¡n da vi@a Fin da vig. dud¡zú tntcio ú et/f,cuçäo F¡m ú exaøîrâo F¡m da exe atudizaü

Credor
Mai¡rtcúa

I 846-5
Fdtædot
CLAUDEMIR VALERIO
Erdøero

RUA YOSHII.¡A KONDO, 80 - CASA

CtrENPJ
563.691.409-10
Bdlto

CONJUNIO ALVORADA

BanrÐ Agêtrjia Cúta

237 57-4 620044-3
c¡h&/rJF
Nova Santa Bárbara/PR

Classlflceção dâ despe8a

CEP FotË fiæ..écoûeþûcér¡ê
Conta Corrente86250-000 4332661046

120 02 Becutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Prefeito

04.122.0020.2002 fvlanutençåo do Gabinete do Refeito

3.3.90, 14. 14.03 AGENTES POLTnCOS
fr#ffiffifrH

R$ 700,00

Outras lnformsçöes

Retençðog

[åtrüß.ffigtr#r;üñruh
R$ 0,00

ffiËffijrtffiffiffildË
R$ Tooioo

Servldor quo âutorlzou o pagemento

234732 - Ct-AuOEMIR VALERIO

RecursoB Documonto 

- 

Oate Valor

00000 - Recursos Ordlnårios (Livres) Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arr€cadaçåo' 00196644 0611212021 R$ 700,00

Reclbo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a irportåncia de Setecentos Reais, referente ao pagarÞnto do enpenho núnBro 283912021

Assinatura:

Nova Santa Bárbara, 
-J-l-

DOS SANTOS

Uqui&ãoN'
4541t2021

EnWúoN'
2839t2021

PrcvisãoNo R€gus?¿þ No

5099 509906t12t2021
DalaNtnso

ffi CNPJ:955ô1080000180 lE:
Endareço: Rua Walfredo Blttencourt de Moraos, 222'Cenlîo CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mssmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cldade: Nova Santa Bárbara

rbara - PRMunicípio de Nova anta
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Credor
Fqnædq
CLAUDEMIR VALERIO
Endeteçg

RUA YOSHII\A KONDO, 80 - CASA

Matt[cLla

1 846-5

Tip ú coda bancária

Conta Corrente

CPF/CNPJ

563.691.409-10
Bdrro

CONJUNTO ALVORADA
Agêrþ¡a Conta

57-4 620044-3

C¡daú/LlF

Nova Santa Bárbara/PR

Classiflcaçäo da despesa

CEP Fone Bsnco

23786250-000 4332661046

02 Becutivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito

04.122.0020.2002 tvlanutençäo do Gabinete do frefeito

3. 3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES pOLfTtCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Fffi,Ê$ffi {fi ,Tffi Þåffi ôJffi qi'H

R$ 700,00

Fiùr'i,ütw${,üügf,.HtRq¡s#
R$ 700,00

rjri:i.í#ffi ff ißffi &ßlåBgg*ä
R$ 0,00

Outras informaçõss

Retenções

itT:Àll.Ji-iiì;lii;NIÞielintli'¡.e,3es
R$ 0,00

i;{ï:"f*&'iù1îri {äi'ì;: V.4ü;!tq1¡ifl c
R$ 700,00

Servldor que autorizou a liquldaçäo
2347 32 - CI.A UDEMIR VALERIO
Histórico
ESTA IMPORTANC]A QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLIcITAçAo DE DUAS DIARIAS, PARA CUSTEAR DEsPESAS
coM ÀLTMENTAÇÃ'O, HoSPEDAGEM E ourRos cASTos Do pREFErro CLAUDEMTR vALERro EM vrAcEM A cuRrrrBA-pR,
OMOE TRÁ' NA SECRETARIA DE AGRICULTURA E Do ABASTEcIMENTo, SEcRETARIA DE sAUDE, SEcRETARTA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO, CASA CIVIL, COHAPAR E BUSCAR PECAS PARA tIGAÇÃo DE AGUA A VTLA RURAL Do
MUNrcrPro. ARTTCULAR RESOLUÇÃo DE PENDEcTAS Do MUNrcrpro JUNTo Ao oRcÄos Do covERNo Do EsrADo
SUPRA CITADOS, A SAfDA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARÀ SERÁ NO DT DE NOVEMBRO DE 20 I EO
RETORNO NO DIA 26 DE NOVEMBRO DE 2021

NurEs
Emlssor

Marco Arìtorìio de

Ad¡tivo lnlcio da vigùÊia F¡n û v¡gência Fin da vig. úudizaú tnlcio ü exæução F¡m da exætnão Fin & exe. atuat¡za.,a

Núnso

Seg¿/âìcla CoÍircto

Sem licitaçåo

C o ntrato/Ad ¡t¡vo

Lic¡tação
T¡p

23t11t20214541t2021
Regulsigão NoEÍitidoenNúnaro

EnËnho No

2839t2021

eHr
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222-Cenlrc CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbera
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LtQUtDAçÃO

rbara - PRnta Bpio de Novauntc
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Ll cltação
T¡rþ Núnêro

Sem licitação

C ontrato/Ad itivo
Seguércia CØttdo Ad¡tivo lnlc¡o & vig&cia F¡mda v¡gércia Fimda vig. atualizaú lnlc¡o da execução F¡mda exæLeþ F¡m& exe. atLøl¡za&

C red or
Fofiædot

CLAUDEMIR VALERIO
Eñorcço

RUA YOSHINIA KONDO, 80. CASA

MatlcLila

1 846-5
CPF/CNPJ

563.691 .409-10

Edtro

Cida&/LlF

Nova Santa Bárbara/PR

Classificação da despesa

CEP FØe

CONJUNIO ALVORADA

Tip&æñabancáila Banco Agêrcia Cqla

Conta Corrente 237 57-4 620044-386250-000 4332661046

02 kecutivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito

04.122.0020.2002 ltlanutençäo do Gabinete do frefeito

3.3,90. 14. 1 4.03 AGENTES POLhCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Erercfcio

lûTí,ff i#ËÈ[tåfi $;S]hElfl rs-

R$ 11.275,00

'i.üäe$ÈrídÀtY¡HH[qÈEÈ
R$ 700,00

ffiËþ4H
R$ 10.575,00

Outrae informaçõee

H¡stórlco

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERFSEA SOLICÍTAçAO DE DTIAS DIARIAS, PARA CUSTEAR DESPESAS COMALIMENTAçAO,
HOSPEDAGEM E OUTROS CAASTOS DO PFEFE]TO CLAUDEMIR VALERIO E/l V1AGET\4 A CURTNBA-PR, ONDE IRA I\¡A SECRETARA DE

AGRICULTURA E DO ABASTECIMENIO, SECRETARA DE SAUDE SECREÍARA DE DESE}.¡VOLVIMENTO URBANO, CASA CIVIL, COI.IAPAR E

BUSCAR FEÇAS PARA L|GAçAO DEAGT.JA A V[-A RURAL DO MUNtCtFtO. ARTTCULAR RESOLUçAO DE MUNICIFIO JUNTO AO
ORGAOS DO GOVERNO æ BTADO SUPRA CTTADOS. A SAÍDA DO MUNICIFIO DE N¡OVA SANTA BARBARA
DE2O21 E O RETORNO NO DtA 26 DE NOVEMBRO DE2O21.

NO DIA 24 DE NOVEMBRO

("

LAURITA DE SOI.JZA ALMBDA
Contaôr - 0.16096

Nurcro T¡p Eritiban
23t11t2021

Regus¡9âo N" Req, Conpra No

283912021 Ordinário

$,ffi
Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endêreço: Rua Walf redo Bittencourt d€ Moraes, 222-Cenlrc CEP: 86250000 C¡dade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO



PREFEITURA MUNICIPAL
J

NOVA SANTA BARBARA
CORRESPON DENGIA INTERNA

DE: GABINETE DO PREFEITO

ASSUNTO: Diária

euANTAs o¡Ánrns : 02 Paraná E Fora do Estado E

No 037

DATA:23111121

VALOR: 700,00

PARA: Departamento de Contabilidade

DETALHAMENTo DA olÁnla
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EMPENHO: Ne DA r-reuroaçÃo: DATA DO ATO :

Mediante autorização de Gabinete, solicito empenho e pagamento para concessão de

duas diárias no valor de RS 7OO,OO (setecentos Reais), correspondente a duas diárias,

para despesas com hospedagem, alimentação e outros gastos de viagem a Curitiba Pr,

com saída no dia 24 de novembro as 3:00hrs da manhã, retorno dia 26 de novembro.

Visita a Secretaria de Agricultura e do Aba ento, Secretaria de Saúde, Secretaria de

Desenvolvimento Urbano, Casa Civil, COH buscar peça para ligação de água da

Vila Rural. Articular pendencias de i município aos órgãos do Governo

do Estado, citados acima.

lJo

ú.\ø';

C

(
C

I

CARGO PROPONENTE: PREFEITO

CPF:

563.691.409-10

NOME DO SERVIDOR : CLAUDEMIR VALERIO MATRICULA:

26h1./202LDATA RETORNO: HORA CHEGADA:

DATA IDA: 24/1.112021 HORA DA SAíDA : 3:OOHRS.

Ass
a3 t f( t a(

DataNome
Recebido por

TIPO DE OBJETIVO

TIPO DE TRANSPORTE : Viário VEíCULO: Ford Ka PLACA: BEI8C33

De: Nova Santa
Bárbara PARA: Cutitiba

DESTINO:
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PRLI.ts,I IUKA MUNIUIPAL Uts, 6 ¿Y 
'ì"i I 

af

l/)k r-'<;r I t¿rl"'t

-¡g 
-çr-r 

.ì1 
.

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIÁRAS

Secretaria: Gabìnete do Prefeíto Correspondência Interna: n' 03 6

P REFEITÙ CLAUDEMIR VALÉRIO Cargo ou Função: Prefeílo Munícipøl

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonetFax: (43) 3266-8100, CNPJ n'o 95'561 '080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr'com.br - Nova Santa Bárbara - Paranâ

rorlt DA RESTITUIÇÃO OII REEMBOLSO (se houver)

TOTAL 700,00

25t1112021 350,00 Viário 350,00

24t1112021 350,00 Viário 350,00

DATA VALOR DA DI,4RIA TIPO DE TRANSPORTE OATROS TOTAL

25/11/2021 16:30Hrs, Reunião com assessores do deputado Toninho Wandscheer

25/11/2021 10:57Hrs, Visita a Secretaria de Segurança
Conversar sobre o aumento de

Paranâ
efetivo olicial ao municí

Pública do Estado

25/11/2021 10:00Hrs, visita ao Gabinete do DeP utado Cobra

24/11/2021 1 1:50Hrs, Visita ao escritório do De ho Wandscheer, ver o andamento

das emendas Parlamentares
putado Tonin

24/11/2021 16:00Hrs, protocolar documentos na COHAPAR. Referente ao Programa de

moradias Viver Melhor

24/11/2021

o

o rros.de cachstraçäode cado projetondao ae verudasde m nativas ntome

doPedSmoTu ndoeustentáveSvtmentodnaSecreta41 Vis55hrs ita Desenvoe

24/11/2021 14:20hrs visita ao gabinete do Deputado Estadual Cobra RePorter

24/11/2021 10:00hrs Buscar peças Adaptador de Com Margem Comercio de

Materiais Hidráulicos.
pressão Macho,

DATA DO ITINHI o

Assinatura

Data 26/l l/2021

Seuetário (a)

Nome

(

Nome
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PARANAW
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO
DESENVOLVI MENTO SUSTENTAVEL

E DO TURISMO

DECLARAçÃO

Declaramos para os fins que no dia de hqe,24 de novembro de 2021, esteve presente nesta
Secretaria de Desenvolvimento Sustentávele do Turismo em reunião com o chefe de Gabinete,o
Prefeito de Nova Santa Bárbara - Pr ,o Sr.Claudemir Valerio ,RG: 4.039.382-0.

Curitiba,24 de novembro de 2021

RI DO SERFAS

Chefe de Gabinete

Kicardo
Chefe de Gabinete ¿

iecretaria de Estado do

r' 
'rEntåvel 

t do Turlsmo

Rua Desembargador Motta, 3384 | Mercês I Curitiba/PR I CEP 80430.200
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pREFETTURA MUNICIPAL DE NoVA SANTA aÁnelnn
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes ns 222, E(43.266'1222) CNPJ n'g 95'561 '080/0001-60

E-mail: pmnsb@nsb.gov.pr'br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Nova Santa Bárbara, 24 de novembro de 2O2L'

Oficio n" 36512021

Ref. CoMPLEMENTAçÃO DO OFÍCTO 364

EMPREENDIMENTO CASA T¡(CTT,

O Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica

d.e direito público, inscrito no CNPJ n.' 95.561.030/001-60, com sede

administrativa na Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro,

Cidade de Nova Santa Bárbara - PR, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal Senhor Claud.emir Valério, vêm, no uso de suas atribuições legais,

complementar o oficio 36412021 e informar a rubrica orçamentaria, que

garante a execuçáo da obra, sendo ela: 05 001 15'451'0090' 1001

4.4.90.51.00.00.

Sendo o que se apresenta para o momento

aproveitamos a oportunidade para apresentarmos votos de estima e

consideraçáo

A

Ilmo Senhor
JORGE LAI{GE
Presidente da CohaPar
Curitiba - Paraná

È¿cebido

Fn J
,r'Ø*?{,

Þa ,l(ñ,
l€Ø
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

Ofício no 366/2021

Assunto/Referência: Programa Paraná Mais Verde

Vimos pelo presente solicitar ao Senhor Deputado a viabilizaçäo junto

à Secretaria de Estado do Meio Ambiente, a doação de 1000 mudas de árvores

nativas (Programa Paraná Mais Verde) para o município de Nova Santa Bárbara'

Esclarecemos que a doaçäo seria de grande valia para doação aos moradores' para

a realização de projetos sociais, educacionais e ambientais do município' '

Sendo o que se apresenta para o momento'

Atenciosamente,

Nova Santa Bárbara, 24 de Novembro de 2021

alério
unicipal

Ao Exmo. Senhor:
Devanil Reginaldo da Silva (Cobra Repórter)
Deputado Estadual
Assembléia Legislativa do Paraná
Curitiba - PR
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Centro, CIP 80.410-230

(41):)32?--8081

cu ri t i ba pal ace@c u ri l"i Lla ¡ra I ace.co m. br

www.r.:u riti ba pa I acc.cr:rn. br

25 Nov zOZt-08'22

CURITIBÀ PALACEHorEL CURITIBA - PR - BRASIL

crrRlTlBA PALACE HOTEL - CNPJ 76.755.404/0001-57

RELATÓRIO DE FECHAMENTO DE CONTA
Relatório de fechamento de conta sem valor fiscal

PREF. MUN. NOVA STA BARBARA PREF. MUN.
NOVA SANTA BARBARA

955ó10800001ó0
RUA WALTER GUIMARAES DA COSTA, 512

CENTRO

cÁssrA - MG - cEP 8ó2s0-000

Titulur PREF. MUN. NOVASTABARBARAPREF. MUN.

Hospedes CRISTIANO 41ME1DA,28150410813

CLAUDEMIR VALERIO

Comanda Dato Item

Fechamento núntero

Dat.a de Fechamento

Operaclor

Conta

Clrcgado

Soícla

UH

39446
25/Itl2tOBz22
CLAUDIOTOMASINI

Hospedagem - 3533ó
24/tt/21t8:O2
25/71/2tO8:22
O4O1ILUXO DUPLO

PDV Qtde Valar (R$) Tofol(R$)

Hospedagem 24/t1./2t 9900 - Diária t 220,oo

Totol do PDV

220,O0

220,OO

FRIGOBAR 25/tr/27
25/t7/21

t7 - Agua

7 - Refrigerante

t 4,oo

1 5,00

Total do PDV

4,OO

5,00

9,00

I
D

I
I
D

I
t
I
)
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)
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)
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)
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GARAGEM 24/tt/21 11- Garagem t 21,82

Total do PDV

21,82

21,82

Toxas Cálculo Totul(R$)

9 - Taxa de Serviço Bruto 25,08

275,90lmposios RetidoslR$) Total de lançamentos (+)

Desconto o
lrnpostos Retidos (-)

Adiantamentos (-)

Total líquido (R$)

0,00

0,00

0,00

275,90

Pagomentos

Reats (R$275,90) 275,90

275,90

Deslrr;¡v¿rdor Scrftwart: cl<l Gtlstão lntoli¡¡cnie - www.cl(,:sbravirdorwell.c:clrn.br - LigltlWcb 1 .44.1 .3

Total(R$)

Pág.1 dc 1
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CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS/PR

DECLARAçÃO

Formulamos a presente para declarar que o

Prefeito Claudemir Valério, da cidade de Nova Santa Barbara, portador do CpF

563.691 .409-10, no dia 25 de Novembro do corrente ano, esteve participando de

reuniões neste Escritório de Representação Política da Câmara de Deputados,

tratando assuntos relacionados a emendas em prol da comunidade.

Curitiba,2S de Novembro de 2021

de Liz

Toninho Wandscheer
Deputado Federal

Líder da Bancada do Paraná

^,o^"ÿ1,^

Câmara dos Deputados - Anexo lV - Cabinete 902 - CEP 70160-900 - Brasília/DF - Tel: (61) 3215-5902 - Fax (61) 3215-2902
Av.Marechal Deodoro36g-Conjunto1404-'l4"andar-EdifícioTowerCenter-CEP: 80060-01 0-Curitiba-PR-Tel: (41)3532-7344

dep.toninhowandscheer@camara.leg.br
www.deputadotonin ho.com. br
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPÓRTER
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DECLARAçAO

Declaramos para os devidos fins que o Prefeito do

MunicÍpio de Nova Santa Barbara, Sr. CLAUDEMIR

VALÉRIO, portador do RG no 4039382-0 SESP-PR, esteve

neste Gabinete Parlamentar na Assembleia Legislativa do

Estado do Paraná, nos dias 24 e 25 de novembro, para tratar

de assuntos relacionados ao município de Nova Santa

Barbara.

Curitiba , 25 de novembro de 2021

%,wCA OLINE G
Assessora Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estado do Paraná - Gabinete Parlamentar - Dep. Cobra Repórter

Praça Nossa Senhora da Salete, s/n - Gab. 004 - Térreo

Centro Cívico - Curitiba - PR - Cep: 80.530-911

Tels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-3410

E-mail: cobrareporter@alep.pr.gov.br

Facebook: /cobrareporteroficia I

Site: http://www.cobrareporter.com.brl



)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
a

É11?t2O2114:18 GovConta CAIXA

@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

95.561 .080/0001-60CPF/CNPJ:

lurídicaTipo de Pessoa:

01 - Conta CorrenteTipo de Conta:
0910/006/00000136-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA BARBARANome:
TerceirosTipo de TED:

TEDHistórico:
00010 - Crédito em ContaFinalidade:
R$ 5,22Valor da Tarifa:
R$ 1.o5o,ooValor:
563.691.409-10CPF/CNPJ Destinatário:
CLAUDEMIR VALERIONome do Destinatário:
FísicaTipo de Pessoa:

01 - Conta CorrenteTipo de Conta:

0057/0000062oo44-3Conta Destino:
237 - BANCO BRADESCO S/ABanco:

Operaçåio realizada com sucesso.

FEW7TBI8rKQ68XH2Chave de Segurança:

00196644Código da Operação:

06/12/2027Data da Operação:

06/12/2021Data de Débito:

hSs:/þovconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/ted/confirmar.do 113


